1

2025年 1 月 24 日
各 位

会 社 名 monoAI technology 株式会社
（東証グロース・コード 5240）

代表者名 代表取締役社長        本城 嘉太郎
問合せ先 執行役員 コーポレート部長    松岡 壮
電話番号 03-6273-2753（代表）

（訂正）2024 年 12 月期 第 3 四半期 決算説明資料の一部訂正について

当社は、2024 年 11 月 14 日に公表しました「2024 年 12 月期 第 3 四半期 決算説明資料」

について、一部訂正が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由
本日開示しました『「2024 年 12 月期  第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一
部訂正について』と連動し、下記のとおり訂正いたします。

２．訂正の内容
下記別紙をご参照ください。訂正箇所は黄色線で示しております。

2

＜8ページ PLサマリー＞

（訂正前）

（訂正後）

3

＜10 ページ 四半期推移＞

（訂正前）

（訂正後）

4

＜11 ページ 売上原価＞

（訂正前）

（訂正後）

5

＜13 ページ サービス別売上高＞

（訂正前）

（訂正後）

6

＜23 ページ 事業の全体像＞

（訂正前）

（訂正後）